株式会社 USEN NETWORKS https://usen-networks.co.jp

2020 年9 月1 日

各位

株式会社 USEN NETWORKS

人事異動に関するお知らせ

 USEN-NEXT GROUP の株式会社 USEN NETWORKS（本店：東京都品川区、代表取締役社長：神田 一樹）は、本日

9 月１日、下記のとおり人事を決定しましたのでお知らせします。

記

（9 月1 日付）

以上

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

神田 一樹 ｶﾝﾀﾞ ｶｽﾞｷ ㈱ USEN NETWORKS 代表取締役社長 ㈱ USEN NETWORKS 執行役員、パートナー営業統括部長

山田 敏雅 ﾔﾅﾀﾞ ﾄｼﾏｻ
㈱ USEN NETWORKS 取締役副社長

兼 商品企画統括部長

㈱ USEN NETWORKS 執行役員、商品企画統括部長

兼 商品企画部長

兼 オペレーション部長

大江 延之 ｵｵｴ ﾉﾌﾞﾕｷ
㈱ USEN NETWORKS 執行役員、事業推進統括部長

兼 ㈱ NETWORKSUPPORT 代表取締役社長

㈱ USEN NETWORKS 事業推進統括部長

兼 ㈱ NETWORKSUPPORT 代表取締役社長

増田 竜生 ﾏｽﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ ㈱ USEN NETWORKS 執行役員、法人営業統括部長 ㈱ USEN NETWORKS 西日本営業統括部長

https://usen-networks.co.jp/